

OBECNÍ ÚŘAD STARÉ SEDLIŠTĚ

348 01 Staré Sedliště 359, okres Tachov

tel.374787740, tel./fax 374787730

Martin Ambros
Tyršova 153
664 17 Tetčice

Vaše značka:

-

Naše značka:

0000281/17/MH

Vyřizuje:

Miloslava Pichlerová

Ve S. Sedlišti dne

04.04.2017

Věc:

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,

K Vaším dotazům sděluji následující:

- 1) Komunální odpad svážíme z pěti obcí, které spadají pod Staré Sedliště (včetně). Ve Starém Sedlišti a v Úšavě činí poplatek 700,- Kč – ostatní obce 550,- Kč.
- 2) a. máme 11 sběrných míst na tříděný odpad, sběrný dvůr nemáme
b. tříděný odpad – sklo, plasty a papír
c. celkem máme 64 kontejnerů na tříděný odpad – 1100 l plastové
- 3) Kontejnery máme v nájmu od svozové společnosti. Dva kontejnery na plast máme od firmy Eko-kom. Na drobný elektro odpad máme od firmy Rema - 1 plastový 80 l, na tonery také 80 l od firmy Cart4future obě nádoby jsou umístěny OÚ Staré Sedliště
- 4) Svoz komunálního a tříděného odpadu zajišťuje firma FCC Česká republika s.r.o.

OBECNÍ ÚŘAD
STARÉ SEDLIŠTĚ
348 01 (4)

Miloslava Pichlerová
referentka

